                                                                                                   Załącznik Nr  1 

                                                                                                   Do Uchwały XX/95/05

                                                                                                   Rady Gminy w Łubnicach 

                                                                                                   z. dnia 28 luty 2005 r. 

	
	
	
	
	

	Dochody budżetu 
	
	
	

	
	
	
	
	

	Lp
	Dział klasyfikacji 
	Źródło dochodów

(paragrafy klasyfikacji)
	Wykonanie

W roku 2004 
	Plan na  

2005 rok 

	
	
	
	
	

	I. Dochody  własne 


	
	
	

	1. 


	020 - Leśnictwo

02001 - Gospodarka  leśna 
	0750
	799
	       800

	2.
	400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w

          energię, gaz i wodę.
40002 – Dostarczanie wody
	0830
	142.769
	140.000

	3.
	750 – Administracja publiczna 

75023 – Urzędy Gmin


	0690

0750

0870
	65.146

      -

-
	     5.000

   55.000

  110.000

	4.
	756 – Dochody od osób prawnych 

          fizycznych i od innych jednostek

          nieposiadających  osobowości 

          prawnej  oraz wydatki związane

          z  ich poborem 

75601 – Wpływy z podatku  dochod. od

              osób fizycznych 

75615 – Wpływy z podatku rolnego,     

              podatku leśnego, od czynności

              cywilno prawnych, podatków i 

              opłat lokalnych od osób

              prawnych  i innych jednostek

              organizacyjnych.

75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

              podatku leśnego, podatku od 

              spadków i darowizn, podatku od

              czynności cywilnoprawnych oraz

              podatków i opłat lokalnych od

              osób fizycznych

75618 – Wpływy z innych opłat 

              stanowiących dochody         

              jednostek samorządu terytorial. 

              na  podstawie ustaw

75621 – Udziały gmin w podatkach 

               stanowiących dochód budżetu 

               państwa

75814 – Różne rozliczenia finansowe
	0350

0310

0320

0330

0340

0310

0320

0330

0360

0370

0500

0910

0410

0460

0480

0010

0020

0920
	2.456

267.735

229.217

21.995

19.283

1.233

50

27.241

7.383

7.905

-

34.363

1.013.732

1.610

32.665
	    2.500

227.000

    3.300

  14.000

  18.000

  53.500

226.000

    8.000

    1.000

       300

  19.254

    7.000

    5.000

       284

  28.000

412.884

    2.000

  15.000

	                       R a z e m 
	
	1.875.582
	1.353.822

	II.  Subwencja ogólna
	
	
	

	
	75801 – Część oświatowa subwencji 

              ogólnej dla jednostek samorządu

              terytorialnego. 

75807 – Część wyrównawcza  subwencji 

               dla gmin

75831 – Część równoważąca subwencji 

               ogólnej dla gmin


	2920

2920

2920
	2.452.127

1.485.271

-
	2.418.873

1.248.465

144.011

	                        R a z e m  
	
	3.937.398
	3.811.349

	III. Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

        państwa na  zadania zlecone
	
	
	

	   5.
	750 – Administracja publiczna 

75011 – Urzędy Wojewódzkie 
	2010
	51.590
	52.970

	  6.
	751 – Urzędy naczelnych organów 

          władzy państwowej , kontroli i 

          ochrony prawa oraz     

          sądownictwa

75101 – Urzędy naczelnych organów 

              władzy pąństwowej i ochrony 

              prawa
	2010


	703
	691

	 7. 
	852 – Pomoc Społeczna

85212 – świadczenia rodzinne  oraz

              składki  na ubezp. emerytalne i 

              rentowe z ubezpieczenia społ.

85213 – składki na ubezp. zdrowotne 

85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz

              oraz składki na ubezp. społ. 

85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
	2010

2010

2010

2010
	255.953

4.609

80.246

42.344
	311.710

6.000

95.000

-

	                  R a z e m 
	
	435.445
	466.371

	IV. Dotacje celowe  otrzymane z budżetu

      państwa na zadania własne 
	
	
	

	  8. 
	852 – Pomoc Społeczna 

85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz

              składki  na ubezp. społeczne 

85219 – ośrodki pomocy społecznej 
	2030

2030
	44.000

79.096
	15.400

106.560

	                  R a z e m 
	
	123.096
	121.960

	V.  Środki na dofinansowanie zadań własnych j.s.t. pozyskane z innych źródeł 
	6291
	
	313.998

	                   R a z e m 
	6.371.521
	6.067.500

	
	
	


